平成28年２月19日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9819 ）

(追加)「平成27年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部追加について

 平成28年２月12日付「平成27年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部内容

を追加いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、

下線を付しております。

記

＜追加＞

添付資料 Ｐ.５

２．会計基準の選択に関する基本的な考え方

 当社グループは、資本市場における財務情報の国際的な比較可能性の向上を目的に、ＩＦＲＳ

適用を検討しております。

＜訂正（項番）＞

添付資料Ｐ.１ ○添付資料の目次

訂正前

「２．連結財務諸表 ･･････････････････････････････････ ６」

訂正後

「２．会計基準の選択に関する基本的な考え方 ･･････････ ５」

「３．連結財務諸表 ･･････････････････････････････････ ６」

添付資料Ｐ.６

訂正前

「２．連結財務諸表」

訂正後

「３．連結財務諸表」

以  上